
StartNr: #11 Name: Böhme, Kay

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

KTM EXC 350

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:19,823 14:58:01,809 18 834

2 09:04,323 15:07:06,132 16 834

3 08:27,941 15:15:34,073 16 834

4 09:04,550 15:24:38,623 18 834

5 08:47,350 15:33:25,973 17 834

6 09:34,245 15:43:00,218 16 834

7 08:59,215 15:51:59,433 17 834

8 07:18,049 15:59:17,482 17 834

9 08:06,437 16:07:23,919 16 834

10 08:11,494 16:15:35,413 17 834

11 09:13,560 16:24:48,973 18 834

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 01:35:06,987

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:18,049

Langsamste Runde: 09:34,245

Rundendurchschnitt: 08:40,716

Gesamt-Position: 18

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 388 11 01:32:14,246 07:05,325

17 457 11 01:33:24,932 07:21,379

18 11 11 01:35:06,987 07:18,049
19 423 11 01:37:01,521 07:25,248

20 65 11 01:41:01,315 07:53,362

Einzelrunden:

1

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #25 Name: Teucher, Marcel

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Grenzgaenger / Enduro-Team-7.

Ktm 300 exc

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 05:15,754 14:54:57,740 1 899

2 05:32,310 15:00:30,050 1 899

3 05:44,285 15:06:14,335 1 899

4 05:43,082 15:11:57,417 1 899

5 05:50,318 15:17:47,735 1 899

6 05:59,322 15:23:47,057 1 899

7 05:41,366 15:29:28,423 1 899

8 05:42,978 15:35:11,401 1 899

9 05:51,804 15:41:03,205 1 899

10 05:59,468 15:47:02,673 1 899

11 05:58,393 15:53:01,066 1 899

12 05:43,136 15:58:44,202 1 899

13 05:40,520 16:04:24,722 1 899

14 05:35,282 16:10:00,004 1 899

15 05:35,306 16:15:35,310 1 899

16 05:50,593 16:21:25,903 1 899

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 01:31:43,917

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 05:32,310

Langsamste Runde: 05:59,468

Rundendurchschnitt: 05:45,877

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 25 16 01:31:43,917 05:32,310
2 92 16 01:36:02,161 05:40,088

3 265 15 01:33:38,619 05:38,843

Einzelrunden:

2

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



3

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #42 Name: Michael, David

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

Ktm exc 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:37,046 14:57:19,032 11 859

2 06:43,606 15:04:02,638 10 859

3 07:57,760 15:12:00,398 10 859

4 07:17,372 15:19:17,770 10 859

5 07:28,715 15:26:46,485 10 859

6 06:44,112 15:33:30,597 10 859

7 07:06,669 15:40:37,266 10 859

8 07:07,271 15:47:44,537 10 859

9 07:10,238 15:54:54,775 10 859

10 07:25,974 16:02:20,749 10 859

11 07:04,953 16:09:25,702 10 859

12 08:23,414 16:17:49,116 11 859

13 07:04,808 16:24:53,924 10 859

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 01:35:11,938

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:43,606

Langsamste Runde: 08:23,414

Rundendurchschnitt: 07:17,907

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 153 14 01:34:46,231 06:14,269

9 438 14 01:37:50,970 06:29,665

10 42 13 01:35:11,938 06:43,606
11 256 13 01:35:50,928 06:45,248

12 113 13 01:36:05,479 06:24,988

Einzelrunden:

4

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #65 Name: Kroschk, Stephan

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

MC Kranich Wawitz.

KTM 300EXC

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:41,646 14:58:23,632 21 858

2 09:15,365 15:07:38,997 17 858

3 08:13,744 15:15:52,741 17 858

4 11:20,147 15:27:12,888 21 858

5 11:45,766 15:38:58,654 23 858

6 08:31,395 15:47:30,049 21 858

7 08:05,644 15:55:35,693 20 858

8 07:53,362 16:03:29,055 20 858

9 08:14,787 16:11:43,842 20 858

10 08:16,718 16:20:00,560 20 858

11 10:42,741 16:30:43,301 20 858

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 01:41:01,315

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:53,362

Langsamste Runde: 11:45,766

Rundendurchschnitt: 09:13,966

Gesamt-Position: 20

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 11 11 01:35:06,987 07:18,049

19 423 11 01:37:01,521 07:25,248

20 65 11 01:41:01,315 07:53,362
21 482 10 01:33:55,170 07:31,809

22 500 10 01:35:09,037 07:52,021

Einzelrunden:

5

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #84 Name: Zuischko, Michael

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Enduro Seven.

EXC 350

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:28,177 14:57:10,163 10 839

2 08:11,935 15:05:22,098 12 839

3 08:38,387 15:14:00,485 12 839

4 08:26,922 15:22:27,407 13 839

5 10:33,879 15:33:01,286 15 839

6 08:11,920 15:41:13,206 15 839

7 07:27,583 15:48:40,789 15 839

8 07:13,592 15:55:54,381 15 839

9 07:40,774 16:03:35,155 15 839

10 08:06,437 16:11:41,592 15 839

11 06:50,750 16:18:32,342 15 839

12 06:53,573 16:25:25,915 14 839

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 01:35:43,929

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:50,750

Langsamste Runde: 10:33,879

Rundendurchschnitt: 08:01,432

Gesamt-Position: 14

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 113 13 01:36:05,479 06:24,988

13 316 12 01:32:05,276 06:30,011

14 84 12 01:35:43,929 06:50,750
15 411 12 01:35:59,210 06:53,985

16 388 11 01:32:14,246 07:05,325

Einzelrunden:

6

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #92 Name: Mörbe, Daniel

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

KTM DRESDEN.

KTM Dresden Husqvarna

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 05:26,501 14:55:08,487 2 866

2 05:59,674 15:01:08,161 2 866

3 05:45,319 15:06:53,480 2 866

4 05:49,720 15:12:43,200 2 866

5 05:51,615 15:18:34,815 2 866

6 06:30,657 15:25:05,472 2 866

7 06:42,586 15:31:48,058 2 866

8 05:41,391 15:37:29,449 2 866

9 06:31,666 15:44:01,115 2 866

10 05:51,695 15:49:52,810 2 866

11 06:17,484 15:56:10,294 2 866

12 06:01,378 16:02:11,672 2 866

13 05:54,155 16:08:05,827 2 866

14 05:53,353 16:13:59,180 2 866

15 06:04,879 16:20:04,059 2 866

16 05:40,088 16:25:44,147 2 866

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 01:36:02,161

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 05:40,088

Langsamste Runde: 06:42,586

Rundendurchschnitt: 06:02,377

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 25 16 01:31:43,917 05:32,310

2 92 16 01:36:02,161 05:40,088
3 265 15 01:33:38,619 05:38,843

4 188 15 01:37:47,433 06:01,913

Einzelrunden:

7

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #94 Name: Lange, Robby

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

K&P Zweiradtechnik.

Beta RR 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:37,748 14:56:19,734 7 837

2 07:14,108 15:03:33,842 8 837

3 07:20,737 15:10:54,579 8 837

4 07:07,228 15:18:01,807 8 837

5 07:29,209 15:25:31,016 9 837

6 07:30,271 15:33:01,287 9 837

7 06:38,205 15:39:39,492 9 837

8 06:52,637 15:46:32,129 8 837

9 06:23,317 15:52:55,446 8 837

10 06:12,247 15:59:07,693 8 837

11 06:15,688 16:05:23,381 7 837

12 06:20,026 16:11:43,407 7 837

13 06:17,814 16:18:01,221 7 837

14 06:02,491 16:24:03,712 7 837

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 01:34:21,726

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:02,491

Langsamste Runde: 07:30,271

Rundendurchschnitt: 06:44,921

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 269 14 01:33:08,285 06:02,007

6 155 14 01:34:17,464 06:02,165

7 94 14 01:34:21,726 06:02,491
8 153 14 01:34:46,231 06:14,269

9 438 14 01:37:50,970 06:29,665

Einzelrunden:

9

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #113 Name: Morgenstern, Marcel

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

KTM Dresden.

KTM EXC 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:12,723 14:55:54,709 4 860

2 07:08,421 15:03:03,130 6 860

3 13:24,055 15:16:27,185 19 860

4 07:45,348 15:24:12,533 16 860

5 07:25,047 15:31:37,580 13 860

6 07:18,118 15:38:55,698 12 860

7 06:52,584 15:45:48,282 12 860

8 06:27,103 15:52:15,385 12 860

9 06:42,219 15:58:57,604 12 860

10 06:41,419 16:05:39,023 12 860

11 06:43,834 16:12:22,857 12 860

12 06:59,620 16:19:22,477 12 860

13 06:24,988 16:25:47,465 12 860

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 01:36:05,479

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:24,988

Langsamste Runde: 13:24,055

Rundendurchschnitt: 07:29,396

Gesamt-Position: 12

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 42 13 01:35:11,938 06:43,606

11 256 13 01:35:50,928 06:45,248

12 113 13 01:36:05,479 06:24,988
13 316 12 01:32:05,276 06:30,011

14 84 12 01:35:43,929 06:50,750

Einzelrunden:

10

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #153 Name: Willkommen, Sven

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Ullrich Motorsport.

Beta

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:41,778 14:56:23,764 8 912

2 06:50,200 15:03:13,964 7 912

3 06:41,524 15:09:55,488 6 912

4 07:00,059 15:16:55,547 5 912

5 07:19,299 15:24:14,846 6 912

6 06:44,678 15:30:59,524 6 912

7 06:33,572 15:37:33,096 6 912

8 08:32,061 15:46:05,157 7 912

9 06:32,345 15:52:37,502 7 912

10 06:23,120 15:59:00,622 7 912

11 06:26,878 16:05:27,500 8 912

12 06:27,039 16:11:54,539 8 912

13 06:14,269 16:18:08,808 8 912

14 06:19,409 16:24:28,217 8 912

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 01:34:46,231

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:14,269

Langsamste Runde: 08:32,061

Rundendurchschnitt: 06:46,496

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 155 14 01:34:17,464 06:02,165

7 94 14 01:34:21,726 06:02,491

8 153 14 01:34:46,231 06:14,269
9 438 14 01:37:50,970 06:29,665

10 42 13 01:35:11,938 06:43,606

Einzelrunden:

11

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #155 Name: Höbel, Marcel

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:01,029 14:56:43,015 9 872

2 06:54,050 15:03:37,065 9 872

3 06:39,755 15:10:16,820 7 872

4 07:06,901 15:17:23,721 7 872

5 06:41,372 15:24:05,093 5 872

6 06:50,145 15:30:55,238 5 872

7 06:02,165 15:36:57,403 5 872

8 07:19,778 15:44:17,181 5 872

9 06:36,199 15:50:53,380 5 872

10 06:19,459 15:57:12,839 5 872

11 06:28,115 16:03:40,954 6 872

12 06:34,989 16:10:15,943 6 872

13 07:16,903 16:17:32,846 6 872

14 06:26,604 16:23:59,450 6 872

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 01:34:17,464

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:02,165

Langsamste Runde: 07:19,778

Rundendurchschnitt: 06:42,802

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 188 15 01:37:47,433 06:01,913

5 269 14 01:33:08,285 06:02,007

6 155 14 01:34:17,464 06:02,165
7 94 14 01:34:21,726 06:02,491

8 153 14 01:34:46,231 06:14,269

Einzelrunden:

12

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #188 Name: Matthes, Eric

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

350 exc

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:14,813 14:55:56,799 5 865

2 06:22,956 15:02:19,755 4 865

3 06:29,399 15:08:49,154 3 865

4 06:17,991 15:15:07,145 3 865

5 06:37,846 15:21:44,991 3 865

6 06:23,831 15:28:08,822 3 865

7 06:01,913 15:34:10,735 3 865

8 06:39,079 15:40:49,814 3 865

9 06:25,554 15:47:15,368 3 865

10 06:29,266 15:53:44,634 3 865

11 06:34,805 16:00:19,439 4 865

12 06:52,342 16:07:11,781 4 865

13 06:54,872 16:14:06,653 4 865

14 06:18,754 16:20:25,407 4 865

15 07:04,012 16:27:29,419 4 865

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 01:37:47,433

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:01,913

Langsamste Runde: 07:04,012

Rundendurchschnitt: 06:32,330

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 92 16 01:36:02,161 05:40,088

3 265 15 01:33:38,619 05:38,843

4 188 15 01:37:47,433 06:01,913
5 269 14 01:33:08,285 06:02,007

6 155 14 01:34:17,464 06:02,165

Einzelrunden:

13

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #201 Name: Lorenz, Gregor

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

RSL Offroad.

KTM 300EXC

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 10:36,727 15:00:18,713 27 905

2 15:13,041 15:15:31,754 31 905

3 10:45,142 15:26:16,896 30 905

4 09:30,842 15:35:47,738 29 905

5 10:42,870 15:46:30,608 30 905

6 10:23,742 15:56:54,350 30 905

7 08:26,877 16:05:21,227 29 905

8 08:25,660 16:13:46,887 29 905

9 10:47,980 16:24:34,867 28 905

Platzierung: 28

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 01:34:52,881

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 08:25,660

Langsamste Runde: 15:13,041

Rundendurchschnitt: 10:32,019

Gesamt-Position: 28

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

26 300 9 01:31:26,338 08:34,246

27 884 9 01:32:31,922 08:43,736

28 201 9 01:34:52,881 08:25,660
29 683 8 01:18:12,941 07:38,568

30 461 8 01:31:17,632 09:38,216

Einzelrunden:

14

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #218 Name: Kretschmer, Maximilian

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Enduroteam Erdferkel Pirna.

KTM 300EXC

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 10:12,129 14:59:54,115 26 915

2 12:15,702 15:12:09,817 26 915

3 09:38,398 15:21:48,215 25 915

4 10:57,313 15:32:45,528 26 915

5 12:57,638 15:45:43,166 29 915

6 09:13,029 15:54:56,195 27 915

7 08:23,626 16:03:19,821 27 915

8 08:41,293 16:12:01,114 27 915

9 08:18,842 16:20:19,956 25 915

10 09:51,008 16:30:10,964 24 915

Platzierung: 24

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 01:40:28,978

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 08:18,842

Langsamste Runde: 12:57,638

Rundendurchschnitt: 10:01,872

Gesamt-Position: 24

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

22 500 10 01:35:09,037 07:52,021

23 323 10 01:35:30,526 07:15,425

24 218 10 01:40:28,978 08:18,842
25 810 10 01:40:51,588 08:53,639

26 300 9 01:31:26,338 08:34,246

Einzelrunden:

15

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #256 Name: Heinrich, Nico

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Yesitis-Sports.

Husqvarna TE 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:57,267 14:57:39,253 14 855

2 08:08,429 15:05:47,682 13 855

3 08:25,699 15:14:13,381 13 855

4 07:23,383 15:21:36,764 12 855

5 07:03,582 15:28:40,346 11 855

6 07:41,817 15:36:22,163 11 855

7 06:46,572 15:43:08,735 11 855

8 06:48,105 15:49:56,840 11 855

9 06:45,248 15:56:42,088 11 855

10 06:56,959 16:03:39,047 11 855

11 06:52,655 16:10:31,702 11 855

12 07:11,145 16:17:42,847 10 855

13 07:50,067 16:25:32,914 11 855

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 01:35:50,928

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:45,248

Langsamste Runde: 08:25,699

Rundendurchschnitt: 07:19,471

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 438 14 01:37:50,970 06:29,665

10 42 13 01:35:11,938 06:43,606

11 256 13 01:35:50,928 06:45,248
12 113 13 01:36:05,479 06:24,988

13 316 12 01:32:05,276 06:30,011

Einzelrunden:

16

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #265 Name: Hagenau, Andy

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Motoxschmiede, MxT.

Husqvarna fe 350

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:04,238 14:55:46,224 3 836

2 06:27,995 15:02:14,219 3 836

3 06:47,249 15:09:01,468 4 836

4 06:43,186 15:15:44,654 4 836

5 06:40,623 15:22:25,277 4 836

6 06:53,163 15:29:18,440 4 836

7 06:48,787 15:36:07,227 4 836

8 06:20,848 15:42:28,075 4 836

9 05:47,173 15:48:15,248 4 836

10 06:04,297 15:54:19,545 4 836

11 05:58,698 16:00:18,243 3 836

12 05:42,194 16:06:00,437 3 836

13 05:44,831 16:11:45,268 3 836

14 05:56,494 16:17:41,762 3 836

15 05:38,843 16:23:20,605 3 836

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 01:33:38,619

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 05:38,843

Langsamste Runde: 06:53,163

Rundendurchschnitt: 06:15,312

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 25 16 01:31:43,917 05:32,310

2 92 16 01:36:02,161 05:40,088

3 265 15 01:33:38,619 05:38,843
4 188 15 01:37:47,433 06:01,913

5 269 14 01:33:08,285 06:02,007

Einzelrunden:

17

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #269 Name: Biermann, Marcel

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

KTM MRZ Dresden.

KTM EXC 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:59,491 14:57:41,477 15 871

2 06:32,103 15:04:13,580 11 871

3 07:14,643 15:11:28,223 9 871

4 06:36,218 15:18:04,441 9 871

5 06:48,416 15:24:52,857 8 871

6 06:53,649 15:31:46,506 7 871

7 06:02,881 15:37:49,387 7 871

8 07:26,568 15:45:15,955 6 871

9 06:06,361 15:51:22,316 6 871

10 06:11,422 15:57:33,738 6 871

11 06:02,007 16:03:35,745 5 871

12 06:19,203 16:09:54,948 5 871

13 06:27,098 16:16:22,046 5 871

14 06:28,225 16:22:50,271 5 871

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 01:33:08,285

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:02,007

Langsamste Runde: 07:59,491

Rundendurchschnitt: 06:32,984

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 265 15 01:33:38,619 05:38,843

4 188 15 01:37:47,433 06:01,913

5 269 14 01:33:08,285 06:02,007
6 155 14 01:34:17,464 06:02,165

7 94 14 01:34:21,726 06:02,491

Einzelrunden:

18

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #280 Name: Baumgärtel, Johannes

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

KTM EXC 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 23:52,894 15:13:34,880 32 833

2 21:18,903 15:34:53,783 32 833

3 39:24,668 16:14:18,451 32 833

4 13:32,756 16:27:51,207 32 833

Platzierung: 32

Anzahl Runden: 4

Gesamtzeit: 01:38:09,221

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 13:32,756

Langsamste Runde: 39:24,668

Rundendurchschnitt: 24:45,442

Gesamt-Position: 32

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

30 461 8 01:31:17,632 09:38,216

31 804 7 01:38:27,414 09:40,696

32 280 4 01:38:09,221 13:32,756

Einzelrunden:

19

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #300 Name: Marschner, Lutz

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

Tm en 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:45,652 14:59:27,638 24 850

2 13:27,583 15:12:55,221 28 850

3 10:32,667 15:23:27,888 27 850

4 09:22,858 15:32:50,746 27 850

5 09:49,122 15:42:39,868 25 850

6 09:21,637 15:52:01,505 25 850

7 11:03,448 16:03:04,953 26 850

8 08:34,246 16:11:39,199 26 850

9 09:29,125 16:21:08,324 26 850

Platzierung: 26

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 01:31:26,338

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 08:34,246

Langsamste Runde: 13:27,583

Rundendurchschnitt: 10:12,585

Gesamt-Position: 26

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

24 218 10 01:40:28,978 08:18,842

25 810 10 01:40:51,588 08:53,639

26 300 9 01:31:26,338 08:34,246
27 884 9 01:32:31,922 08:43,736

28 201 9 01:34:52,881 08:25,660

Einzelrunden:

20

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #316 Name: Lippach, Franz

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Thok-Racing.

Te250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:16,814 14:57:58,800 17 828

2 10:03,774 15:08:02,574 19 828

3 08:15,156 15:16:17,730 18 828

4 07:52,368 15:24:10,098 15 828

5 09:03,469 15:33:13,567 16 828

6 07:06,726 15:40:20,293 14 828

7 07:14,592 15:47:34,885 14 828

8 07:07,704 15:54:42,589 13 828

9 06:48,418 16:01:31,007 13 828

10 07:07,825 16:08:38,832 13 828

11 06:30,011 16:15:08,843 13 828

12 06:38,419 16:21:47,262 13 828

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 01:32:05,276

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:30,011

Langsamste Runde: 10:03,774

Rundendurchschnitt: 07:37,132

Gesamt-Position: 13

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 256 13 01:35:50,928 06:45,248

12 113 13 01:36:05,479 06:24,988

13 316 12 01:32:05,276 06:30,011
14 84 12 01:35:43,929 06:50,750

15 411 12 01:35:59,210 06:53,985

Einzelrunden:

21

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #323 Name: Jahn, Marcel

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

GSF Racing.

KTM 250 exc tpi

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 11:33,943 15:01:15,929 30 864

2 10:30,075 15:11:46,004 25 864

3 14:07,630 15:25:53,634 29 864

4 10:16,809 15:36:10,443 30 864

5 08:41,977 15:44:52,420 26 864

6 08:45,297 15:53:37,717 26 864

7 08:37,969 16:02:15,686 25 864

8 07:59,114 16:10:14,800 25 864

9 07:15,425 16:17:30,225 23 864

10 07:42,287 16:25:12,512 23 864

Platzierung: 23

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 01:35:30,526

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:15,425

Langsamste Runde: 14:07,630

Rundendurchschnitt: 09:19,620

Gesamt-Position: 23

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

21 482 10 01:33:55,170 07:31,809

22 500 10 01:35:09,037 07:52,021

23 323 10 01:35:30,526 07:15,425
24 218 10 01:40:28,978 08:18,842

25 810 10 01:40:51,588 08:53,639

Einzelrunden:

22

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #388 Name: Schraps, Dominic

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Team Enduro Fleischer.

Ktm 300 exc

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:21,986 14:58:03,972 19 851

2 07:47,358 15:05:51,330 14 851

3 07:25,957 15:13:17,287 11 851

4 08:00,523 15:21:17,810 11 851

5 14:32,668 15:35:50,478 18 851

6 07:47,434 15:43:37,912 17 851

7 07:26,399 15:51:04,311 16 851

8 07:51,822 15:58:56,133 16 851

9 08:32,576 16:07:28,709 17 851

10 07:22,198 16:14:50,907 16 851

11 07:05,325 16:21:56,232 16 851

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 01:32:14,246

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:05,325

Langsamste Runde: 14:32,668

Rundendurchschnitt: 08:23,226

Gesamt-Position: 16

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 84 12 01:35:43,929 06:50,750

15 411 12 01:35:59,210 06:53,985

16 388 11 01:32:14,246 07:05,325
17 457 11 01:33:24,932 07:21,379

18 11 11 01:35:06,987 07:18,049

Einzelrunden:

23

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #411 Name: Hähle, Fabian

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Team Hähle.

Ktm Exc 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:01,092 14:57:43,078 16 831

2 08:27,066 15:06:10,144 15 831

3 08:43,550 15:14:53,694 14 831

4 08:35,742 15:23:29,436 14 831

5 07:35,408 15:31:04,844 12 831

6 07:57,439 15:39:02,283 13 831

7 07:58,223 15:47:00,506 13 831

8 08:00,611 15:55:01,117 14 831

9 07:16,449 16:02:17,566 14 831

10 06:53,985 16:09:11,551 14 831

11 08:55,305 16:18:06,856 14 831

12 07:34,340 16:25:41,196 15 831

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 01:35:59,210

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:53,985

Langsamste Runde: 08:55,305

Rundendurchschnitt: 07:59,828

Gesamt-Position: 15

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 316 12 01:32:05,276 06:30,011

14 84 12 01:35:43,929 06:50,750

15 411 12 01:35:59,210 06:53,985
16 388 11 01:32:14,246 07:05,325

17 457 11 01:33:24,932 07:21,379

Einzelrunden:

24

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #423 Name: Rudolf, Marcel

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

MRZ Dresden.

KTM 300EXC

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:37,987 14:57:19,973 12 913

2 11:37,673 15:08:57,646 24 913

3 09:06,584 15:18:04,230 22 913

4 09:07,715 15:27:11,945 20 913

5 09:20,862 15:36:32,807 20 913

6 08:59,335 15:45:32,142 19 913

7 08:27,338 15:53:59,480 19 913

8 07:25,248 16:01:24,728 19 913

9 08:03,971 16:09:28,699 19 913

10 08:05,335 16:17:34,034 19 913

11 09:09,473 16:26:43,507 19 913

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 01:37:01,521

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:25,248

Langsamste Runde: 11:37,673

Rundendurchschnitt: 08:56,353

Gesamt-Position: 19

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 457 11 01:33:24,932 07:21,379

18 11 11 01:35:06,987 07:18,049

19 423 11 01:37:01,521 07:25,248
20 65 11 01:41:01,315 07:53,362

21 482 10 01:33:55,170 07:31,809

Einzelrunden:

25

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #438 Name: Basseng, Marc

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

KTM Dresden.

KTM TPI 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:33,903 14:56:15,889 6 829

2 06:42,800 15:02:58,689 5 829

3 06:49,113 15:09:47,802 5 829

4 07:32,988 15:17:20,790 6 829

5 07:11,356 15:24:32,146 7 829

6 07:35,909 15:32:08,055 8 829

7 07:20,285 15:39:28,340 8 829

8 07:40,616 15:47:08,956 9 829

9 06:31,878 15:53:40,834 9 829

10 06:35,847 16:00:16,681 9 829

11 06:50,170 16:07:06,851 9 829

12 06:47,241 16:13:54,092 9 829

13 06:29,665 16:20:23,757 9 829

14 07:09,199 16:27:32,956 9 829

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 01:37:50,970

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 06:29,665

Langsamste Runde: 07:40,616

Rundendurchschnitt: 07:01,312

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 94 14 01:34:21,726 06:02,491

8 153 14 01:34:46,231 06:14,269

9 438 14 01:37:50,970 06:29,665
10 42 13 01:35:11,938 06:43,606

11 256 13 01:35:50,928 06:45,248

Einzelrunden:

26

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #457 Name: Kunath, Oliver

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

Michel.

Husqvarna te 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:56,509 14:58:38,495 22 832

2 09:58,696 15:08:37,191 21 832

3 09:44,424 15:18:21,615 24 832

4 09:07,409 15:27:29,024 22 832

5 08:51,728 15:36:20,752 19 832

6 08:40,448 15:45:01,200 18 832

7 08:06,623 15:53:07,823 18 832

8 07:29,464 16:00:37,287 18 832

9 07:21,379 16:07:58,666 18 832

10 07:39,735 16:15:38,401 18 832

11 07:28,517 16:23:06,918 17 832

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 01:33:24,932

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:21,379

Langsamste Runde: 09:58,696

Rundendurchschnitt: 08:26,842

Gesamt-Position: 17

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 411 12 01:35:59,210 06:53,985

16 388 11 01:32:14,246 07:05,325

17 457 11 01:33:24,932 07:21,379
18 11 11 01:35:06,987 07:18,049

19 423 11 01:37:01,521 07:25,248

Einzelrunden:

27

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #461 Name: Kopp, Thomas

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

Husqvarna TE 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 11:15,506 15:00:57,492 29 830

2 11:44,774 15:12:42,266 27 830

3 09:38,216 15:22:20,482 26 830

4 10:10,248 15:32:30,730 25 830

5 12:22,585 15:44:53,315 27 830

6 10:16,683 15:55:09,998 28 830

7 14:28,555 16:09:38,553 30 830

8 11:21,065 16:20:59,618 30 830

Platzierung: 30

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 01:31:17,632

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 09:38,216

Langsamste Runde: 14:28,555

Rundendurchschnitt: 11:26,018

Gesamt-Position: 30

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

28 201 9 01:34:52,881 08:25,660

29 683 8 01:18:12,941 07:38,568

30 461 8 01:31:17,632 09:38,216
31 804 7 01:38:27,414 09:40,696

32 280 4 01:38:09,221 13:32,756

Einzelrunden:

28

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #482 Name: Röhle, Claudio

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

HMW.

Husqvarna Te 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:32,746 14:58:14,732 20 904

2 10:37,505 15:08:52,237 23 904

3 09:24,139 15:18:16,376 23 904

4 10:02,214 15:28:18,590 23 904

5 09:39,433 15:37:58,023 22 904

6 09:42,273 15:47:40,296 22 904

7 09:48,931 15:57:29,227 23 904

8 10:04,203 16:07:33,430 21 904

9 07:31,809 16:15:05,239 21 904

10 08:31,917 16:23:37,156 21 904

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 01:33:55,170

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:31,809

Langsamste Runde: 10:37,505

Rundendurchschnitt: 09:29,158

Gesamt-Position: 21

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 423 11 01:37:01,521 07:25,248

20 65 11 01:41:01,315 07:53,362

21 482 10 01:33:55,170 07:31,809
22 500 10 01:35:09,037 07:52,021

23 323 10 01:35:30,526 07:15,425

Einzelrunden:

29

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #500 Name: Kroschk, Martin

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

MC Kranich Wawitz.

Yamaha

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:28,933 14:59:10,919 23 901

2 09:30,692 15:08:41,611 22 901

3 08:31,587 15:17:13,198 20 901

4 09:27,790 15:26:40,988 19 901

5 09:56,006 15:36:36,994 21 901

6 11:10,021 15:47:47,015 23 901

7 09:03,058 15:56:50,073 22 901

8 11:33,569 16:08:23,642 23 901

9 08:35,360 16:16:59,002 22 901

10 07:52,021 16:24:51,023 22 901

Platzierung: 22

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 01:35:09,037

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:52,021

Langsamste Runde: 11:33,569

Rundendurchschnitt: 09:31,122

Gesamt-Position: 22

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

20 65 11 01:41:01,315 07:53,362

21 482 10 01:33:55,170 07:31,809

22 500 10 01:35:09,037 07:52,021
23 323 10 01:35:30,526 07:15,425

24 218 10 01:40:28,978 08:18,842

Einzelrunden:

30

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #683 Name: Gottschling, Lars

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

SDG Racing.

Beta RR 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:55,592 14:57:37,578 13 914

2 10:07,275 15:07:44,853 18 914

3 07:38,568 15:15:23,421 15 914

4 08:58,130 15:24:21,551 17 914

5 08:36,163 15:32:57,714 14 914

6 14:14,521 15:47:12,235 20 914

7 09:16,488 15:56:28,723 21 914

8 11:26,204 16:07:54,927 22 914

Platzierung: 29

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 01:18:12,941

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 07:38,568

Langsamste Runde: 14:14,521

Rundendurchschnitt: 10:02,478

Gesamt-Position: 29

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

27 884 9 01:32:31,922 08:43,736

28 201 9 01:34:52,881 08:25,660

29 683 8 01:18:12,941 07:38,568
30 461 8 01:31:17,632 09:38,216

31 804 7 01:38:27,414 09:40,696

Einzelrunden:

31

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #804 Name: Richter, Mike

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

Ktm exc

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 12:01,578 15:01:43,564 31 835

2 12:13,518 15:13:57,082 29 835

3 19:40,599 15:33:37,681 31 835

4 16:13,512 15:49:51,193 31 835

5 15:09,297 16:05:00,490 31 835

6 13:28,214 16:18:28,704 31 835

7 09:40,696 16:28:09,400 31 835

Platzierung: 31

Anzahl Runden: 7

Gesamtzeit: 01:38:27,414

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 09:40,696

Langsamste Runde: 19:40,599

Rundendurchschnitt: 14:24,306

Gesamt-Position: 31

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

29 683 8 01:18:12,941 07:38,568

30 461 8 01:31:17,632 09:38,216

31 804 7 01:38:27,414 09:40,696
32 280 4 01:38:09,221 13:32,756

Einzelrunden:

32

05.10.2019 16:34:17

www.moni-zaehlt.de

Enduro
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Lauf:

Modus:



StartNr: #810 Name: Käsler, Matthias

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

Husqvarna Te 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:50,112 14:59:32,098 25 862

2 08:53,639 15:08:25,737 20 862

3 09:33,071 15:17:58,808 21 862

4 12:07,868 15:30:06,676 24 862

5 10:45,703 15:40:52,379 24 862

6 09:25,814 15:50:18,193 24 862

7 08:55,917 15:59:14,110 24 862

8 10:19,390 16:09:33,500 24 862

9 10:40,509 16:20:14,009 24 862

10 10:19,565 16:30:33,574 25 862

Platzierung: 25

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 01:40:51,588

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 08:53,639

Langsamste Runde: 12:07,868

Rundendurchschnitt: 10:06,830

Gesamt-Position: 25

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

23 323 10 01:35:30,526 07:15,425

24 218 10 01:40:28,978 08:18,842

25 810 10 01:40:51,588 08:53,639
26 300 9 01:31:26,338 08:34,246

27 884 9 01:32:31,922 08:43,736

Einzelrunden:
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StartNr: #884 Name: Melz, Frank

Klasse: Enduro    

Enduro

Team:

Bike:

.

KTM EXC-F 350

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 10:58,508 15:00:40,494 28 856

2 14:06,106 15:14:46,600 30 856

3 10:41,165 15:25:27,765 28 856

4 09:04,320 15:34:32,085 28 856

5 10:40,827 15:45:12,912 28 856

6 10:08,038 15:55:20,950 29 856

7 09:03,116 16:04:24,066 28 856

8 08:43,736 16:13:07,802 28 856

9 09:06,106 16:22:13,908 27 856

Platzierung: 27

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 01:32:31,922

Startzeit: 14:49:41,986

Schnellste Runde: 08:43,736

Langsamste Runde: 14:06,106

Rundendurchschnitt: 10:11,676

Gesamt-Position: 27

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

25 810 10 01:40:51,588 08:53,639

26 300 9 01:31:26,338 08:34,246

27 884 9 01:32:31,922 08:43,736
28 201 9 01:34:52,881 08:25,660

29 683 8 01:18:12,941 07:38,568

Einzelrunden:
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